
Teilnehmende Vereine 06.07.2014

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

FRA
French Team Minime 10 2FRA 19 18 6 635 21.

GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 6 1GER 18 5 6 122 12.
Berliner TSC (TC) 1GER 4 143.
DJK - VfR Mülheim Saarn 3GER 12 3124.
SC DHfK Leipzig (TC) 28 7GER 45 48 18 1786 75.
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters) 3GER 3 6 2 196.
SC HzweiO Jena 5GER 14 6 3 2207.
SG Stahl Brandenburg 8 2GER 16 19 5 533 28.
SSC Halle 11 1GER 21 12 8 432 19.
Sportclub Riesa (TC) 7GER 15 6 5 22110.
TC Jena 1GER 4 1411.
TC NEMO Plauen 3GER 6 5 2 11112.
TC Submarin Pößneck 10 1GER 13 28 3 840 113.
TSC Filmstadt Babelsberg 2GER 7 2714.
TSC Rostock 1957 10 2GER 16 18 6 632 215.
TSC Schwandorf 5GER 11 7 3 21816.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 1GER 4 1417.
Tauchclub Delitzsch e.V. 3GER 4 8 1 21218.
Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin 2GER 5 3 1 1819.
Tauchsport Döbeln 8 2GER 17 20 5 535 220.
Tauchsport Döbeln (Masters) 3GER 9 3921.
Tauchsportclub Erfurt 10GER 21 15 6 43622.
Tauchsportclub Erfurt (Masters) 1GER 2 1223.
Tauchsportclub Weimar e.V. 1GER 3 1324.

Gesamt: 271 242 0 87 73 0 142 18495 18
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

Event 1 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf
TSC SchwandorfJarla Anders1 1999 GER

SC HzweiO JenaPaulin Burgschat2 1996 GER

French Team MinimeLaurena Chapelle3 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtNadine Delcuvé4 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtTessa Dietrich5 2000 GER

Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld6 2002 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow7 1999 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz8 1998 GER

TSC Rostock 1957Nina Heldt9 2000 GER

Tauchsport DöbelnLisa Jakob10 1998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser11 1996 GER

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz12 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann13 1998 GER

Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik14 1996 GER

French Team MinimeAlice Prosperi15 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert16 1996 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander17 2000 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappei18 1999 GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider19 1987 GER

Tauchsportclub ErfurtJuliane Stein20 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr21 1994 GER

TC NEMO PlauenPatricia Vogel22 1991 GER

TC JenaAntonia Zimmer23 2002 GER

Event 2 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf
French Team MinimeLucas Andrei Thil1 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Beer2 1884 GER

TSC SchwandorfFabian Bäuml3 2000 GER

SG Stahl BrandenburgFelix Euen4 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer5 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 1998 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich7 2000 GER

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann8 2000 GER

French Team MinimeNassim Kachkache9 2000 FRA

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky10 1999 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Detlef Krause11 1963 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Thomas Krause12 1959 GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky13 1990 GER

TC NEMO PlauenJens Peters14 1975 GER

TC Submarin PößneckEnrico Pohl15 2001 GER

Tauchsport DöbelnJan Roespel16 1999 GER

Tauchsport DöbelnTom Roespel17 1996 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz18 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt19 1997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt20 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang21 1966 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

Event 3 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht1 2004 GER

SC HzweiO JenaLouise Altenstein2 2005 GER

SSC HalleSophie Becker3 1996 GER

SC HzweiO JenaLara Böhle4 2000 GER

French Team MinimeSarah Cruon5 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtTessa Dietrich6 2000 GER

Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann7 2002 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinAntonia Dubberke8 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld9 2002 GER

Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg10 2003 GER

TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann11 2002 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alexandra Geyer12 1999 GER

TSC Rostock 1957Freya Glück13 2000 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz14 1998 GER

SG Stahl BrandenburgClarissa Günther15 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes16 2003 GER

Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf17 1998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke18 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke19 2003 GER

TSC Rostock 1957Nina Hill20 2000 GER

Tauchsport DöbelnLisa Jakob21 1998 GER

French Team MinimeMorgan Jarno22 2000 FRA

TSC SchwandorfNina Kohler23 2004 GER

SG Stahl BrandenburgJennifer Kuchar24 1999 GER

TC Submarin PößneckCharleen Könitzer25 2002 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange26 2003 GER

SSC HalleLea Lichtenfeld27 2001 GER

SSC HalleLucy Lichtenfeld28 2003 GER

French Team MinimeNora Loisel29 2000 FRA

TSC Filmstadt BabelsbergJette Mann30 1998 GER

TC Submarin PößneckAnnika Matthes31 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger32 2002 GER

SG Stahl BrandenburgPia Mittelbach33 2003 GER

TC Submarin PößneckCaroline Möbius34 2003 GER

TSC Rostock 1957Charlene Mütschow35 1997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sabrina Poppei36 1999 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska37 2003 GER

TSC SchwandorfMarie Pöllinger38 2002 GER

Tauchsportclub ErfurtJulia Rindfleisch39 1998 GER

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat40 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger41 1995 GER

SSC HalleClara Schönfeld42 2003 GER

SSC HalleLuise Schönfeld43 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch44 1999 GER

Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher45 2002 GER

SSC HalleHanna Thiele46 2002 GER

Tauchsport DöbelnAnni Winkler47 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter48 2001 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

TC JenaAntonia Zimmer49 2002 GER

Event 4 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht1 2001 GER

TSC SchwandorfTizian Bäuml2 2004 GER

Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher3 1997 GER

SG Stahl BrandenburgFelix Euen4 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad5 1998 GER

TC Submarin PößneckJanek Fünfarek6 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida7 2001 GER

SSC HalleRuben Gerlach8 2003 GER

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann9 2000 GER

SSC HallePelan Hecht10 2005 GER

French Team MinimeHugo Henry11 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann12 2004 GER

Berliner TSC (TC)Egor Herr13 2003 GER

TC Submarin PößneckBen Hofmann14 2003 GER

French Team MinimeEnzo Jacomino15 2000 FRA

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky16 1999 GER

SSC HalleEmil Kreißig17 2004 GER

Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold18 2006 GER

TSC Rostock 1957Malte Liebscher19 1999 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Ric Meißner20 1991 GER

SG Stahl BrandenburgElias Mittelbach21 2007 GER

Tauchsportclub ErfurtNikolai Mix22 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius23 1999 GER

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg24 2005 GER

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg25 2005 GER

Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller26 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig27 1998 GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky28 1990 GER

TC Submarin PößneckEnrico Pohl29 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch30 1997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter31 2000 GER

Tauchsport DöbelnJan Roespel32 1999 GER

Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller33 2002 GER

TC Submarin PößneckFred Seidel34 2002 GER

SC HzweiO JenaMarius Unger35 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt36 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang37 1966 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler38 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand39 1994 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

Event 5 - 400m Streckentauchen weiblich

Lauf
TSC SchwandorfJarla Anders1 1999 GER

SC HzweiO JenaPaulin Burgschat2 1996 GER

Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf3 1998 GER

French Team MinimeMorgan Jarno4 2000 FRA

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz5 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann6 1998 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander7 2000 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappei8 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger9 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr10 1994 GER

Event 6 - 400m Streckentauchen männlich

Lauf
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad1 1998 GER

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky2 1999 GER

TC NEMO PlauenJens Peters3 1975 GER

Tauchsport DöbelnTom Roespel4 1996 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang5 1966 GER

Event 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht1 2004 GER

SC HzweiO JenaLouise Altenstein2 2005 GER

SC HzweiO JenaPaulin Burgschat3 1996 GER

SC HzweiO JenaLara Böhle4 2000 GER

French Team MinimeLaurena Chapelle5 2000 FRA

French Team MinimeSarah Cruon6 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtTessa Dietrich7 2000 GER

Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann8 2002 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinAntonia Dubberke9 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld10 2002 GER

Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg11 2003 GER

TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann12 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Anja Friebel13 1977 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow14 1999 GER

SG Stahl BrandenburgClarissa Günther15 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes16 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke17 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke18 2003 GER

TSC Rostock 1957Nina Heldt19 2000 GER

TSC Rostock 1957Nina Hill20 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Birgit Hirschfeldt21 1958 GER

Tauchsport DöbelnLisa Jakob22 1998 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe23 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan24 1993 GER

TSC SchwandorfNina Kohler25 2004 GER

SG Stahl BrandenburgJennifer Kuchar26 1999 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

TC Submarin PößneckCharleen Könitzer27 2002 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange28 2003 GER

SSC HalleLea Lichtenfeld29 2001 GER

SSC HalleLeni Lichtenfeld30 2005 GER

SSC HalleLucy Lichtenfeld31 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe32 2005 GER

TSC Rostock 1957Chiara Maluck33 1998 GER

TSC Filmstadt BabelsbergJette Mann34 1998 GER

TC Submarin PößneckAnnika Matthes35 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser36 1996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger37 2002 GER

SG Stahl BrandenburgPia Mittelbach38 2003 GER

TC Submarin PößneckCaroline Möbius39 2003 GER

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz40 2001 GER

Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik41 1996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sabrina Poppei42 1999 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska43 2003 GER

French Team MinimeAlice Prosperi44 2000 FRA

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Quickert45 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert46 1996 GER

Tauchsportclub ErfurtJulia Rindfleisch47 1998 GER

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat48 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Schittek49 2005 GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider50 1987 GER

SSC HalleClara Schönfeld51 2003 GER

SSC HalleLuise Schönfeld52 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch53 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch54 1999 GER

Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher55 2002 GER

SSC HalleHanna Thiele56 2002 GER

TC NEMO PlauenPatricia Vogel57 1991 GER

Tauchsport DöbelnAnni Winkler58 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter59 2001 GER

TC JenaAntonia Zimmer60 2002 GER

Event 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht1 2001 GER

French Team MinimeLucas Andrei Thil2 2000 FRA

SSC HalleJannes Baumgart3 2006 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Beer4 1884 GER

TSC SchwandorfFabian Bäuml5 2000 GER

TSC SchwandorfTizian Bäuml6 2004 GER

Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher7 1997 GER

French Team MinimeLorenzo Diserio8 2000 FRA

SG Stahl BrandenburgFelix Euen9 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer10 1995 GER

TSC Rostock 1957Hannes Fritsch11 1999 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich12 2000 GER

TC Submarin PößneckJanek Fünfarek13 2004 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida14 2001 GER

TSC Rostock 1957Christopher Galltz15 1999 GER

SSC HalleRuben Gerlach16 2003 GER

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann17 2000 GER

SSC HallePelan Hecht18 2005 GER

French Team MinimeHugo Henry19 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann20 2004 GER

Berliner TSC (TC)Egor Herr21 2003 GER

TC Submarin PößneckBen Hofmann22 2003 GER

French Team MinimeEnzo Jacomino23 2000 FRA

French Team MinimeNassim Kachkache24 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil25 2001 GER

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky26 1999 GER

Tauchsportclub Weimar e.V.Bruno Klähn27 2000 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Thomas Krause28 1959 GER

SSC HalleEmil Kreißig29 2004 GER

Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold30 2006 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Ric Meißner31 1991 GER

SG Stahl BrandenburgElias Mittelbach32 2007 GER

Tauchsportclub ErfurtNikolai Mix33 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius34 1999 GER

TC Submarin PößneckMarc Möbius35 2000 GER

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg36 2005 GER

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg37 2005 GER

Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller38 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig39 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig40 1998 GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky41 1990 GER

TC NEMO PlauenJens Peters42 1975 GER

TC Submarin PößneckEnrico Pohl43 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter44 2000 GER

Tauchsport DöbelnJan Roespel45 1999 GER

Tauchsport DöbelnTom Roespel46 1996 GER

TC Submarin PößneckFred Seidel47 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler48 1993 GER

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther49 1997 GER

SC HzweiO JenaLuca Tümmler50 2003 GER

SC HzweiO JenaMarius Unger51 2001 GER

Tauchsportclub Erfurt (Masters)Mirko Warner52 1976 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang53 1966 GER

TSC Rostock 1957Ben Ole Winter54 1999 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler55 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand56 1994 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

Event 9 - 800m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SSC HalleSophie Becker1 1996 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow2 1999 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz3 1998 GER

French Team MinimeMorgan Jarno4 2000 FRA

French Team MinimeNora Loisel5 2000 FRA

TC Submarin PößneckAnnika Matthes6 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser7 1996 GER

TSC SchwandorfMarie Pöllinger8 2002 GER

Tauchsportclub ErfurtJulia Rindfleisch9 1998 GER

Event 10 - 800m Flossenschwimmen männlich

Lauf
SG Stahl BrandenburgFelix Euen1 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2 1998 GER

TSC Rostock 1957Christopher Galltz3 1999 GER

TSC Rostock 1957Malte Liebscher4 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sven Lützkendorf5 1985 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig6 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 1998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch8 1997 GER

TC Submarin PößneckFred Seidel9 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt10 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand11 1994 GER

Event 11 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht1 2004 GER

SC HzweiO JenaLouise Altenstein2 2005 GER

TSC SchwandorfJarla Anders3 1999 GER

SC HzweiO JenaLara Böhle4 2000 GER

French Team MinimeLaurena Chapelle5 2000 FRA

French Team MinimeSarah Cruon6 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtTessa Dietrich7 2000 GER

Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann8 2002 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinAntonia Dubberke9 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld10 2002 GER

Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg11 2003 GER

TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann12 2002 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alexandra Geyer13 1999 GER

TSC Rostock 1957Freya Glück14 2000 GER

SG Stahl BrandenburgClarissa Günther15 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes16 2003 GER

Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf17 1998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke18 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Amilie Rose Hecke19 2003 GER

TSC Rostock 1957Nina Heldt20 2000 GER

TSC Rostock 1957Nina Hill21 2000 GER
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EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Birgit Hirschfeldt22 1958 GER

Tauchsport DöbelnLisa Jakob23 1998 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe24 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan25 1993 GER

TSC SchwandorfNina Kohler26 2004 GER

SG Stahl BrandenburgJennifer Kuchar27 1999 GER

TC Submarin PößneckCharleen Könitzer28 2002 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange29 2003 GER

SSC HalleLea Lichtenfeld30 2001 GER

SSC HalleLeni Lichtenfeld31 2005 GER

SSC HalleLucy Lichtenfeld32 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lilli Löwe33 2005 GER

TSC Rostock 1957Chiara Maluck34 1998 GER

TSC Filmstadt BabelsbergJette Mann35 1998 GER

TC Submarin PößneckAnnika Matthes36 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger37 2002 GER

SG Stahl BrandenburgPia Mittelbach38 2003 GER

TC Submarin PößneckCaroline Möbius39 2003 GER

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz40 2001 GER

Sportclub Riesa (TC)Elisabeth Ottlik41 1996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sabrina Poppei42 1999 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska43 2003 GER

French Team MinimeAlice Prosperi44 2000 FRA

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Quickert45 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert46 1996 GER

Tauchsportclub ErfurtJulia Rindfleisch47 1998 GER

Sportclub Riesa (TC)Alina Ruddat48 2003 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander49 2000 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappei50 1999 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Schittek51 2005 GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider52 1987 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger53 1995 GER

SSC HalleClara Schönfeld54 2003 GER

SSC HalleLuise Schönfeld55 2003 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch56 2002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch57 1999 GER

Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher58 2002 GER

SSC HalleHanna Thiele59 2002 GER

Tauchsport DöbelnAnni Winkler60 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter61 2001 GER

TC JenaAntonia Zimmer62 2002 GER
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Meldeergebnis 06.07.2014, 1. Abschnitt

EGD-TB

10. Leipziger Torten-Pokal im Finswimming

Event 12 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht1 2001 GER

SSC HalleJannes Baumgart2 2006 GER

TSC SchwandorfFabian Bäuml3 2000 GER

TSC SchwandorfTizian Bäuml4 2004 GER

Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher5 1997 GER

French Team MinimeLorenzo Diserio6 2000 FRA

SG Stahl BrandenburgFelix Euen7 2001 GER

TSC Rostock 1957Hannes Fritsch8 1999 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich9 2000 GER

TC Submarin PößneckJanek Fünfarek10 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida11 2001 GER

TSC Rostock 1957Christopher Galltz12 1999 GER

SSC HalleRuben Gerlach13 2003 GER

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann14 2000 GER

SSC HallePelan Hecht15 2005 GER

French Team MinimeHugo Henry16 2000 FRA

Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann17 2004 GER

Berliner TSC (TC)Egor Herr18 2003 GER

TC Submarin PößneckBen Hofmann19 2003 GER

French Team MinimeEnzo Jacomino20 2000 FRA

French Team MinimeNassim Kachkache21 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil22 2001 GER

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky23 1999 GER

Tauchsportclub Weimar e.V.Bruno Klähn24 2000 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Detlef Krause25 1963 GER

SSC HalleEmil Kreißig26 2004 GER

Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold27 2006 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Ric Meißner28 1991 GER

SG Stahl BrandenburgElias Mittelbach29 2007 GER

Tauchsportclub ErfurtNikolai Mix30 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius31 1999 GER

TC Submarin PößneckMarc Möbius32 2000 GER

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg33 2005 GER

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg34 2005 GER

Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller35 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig36 1995 GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky37 1990 GER

TC NEMO PlauenJens Peters38 1975 GER

TC Submarin PößneckEnrico Pohl39 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter40 2000 GER

Tauchsport DöbelnJan Roespel41 1999 GER

Tauchsport DöbelnTom Roespel42 1996 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz43 2000 GER

Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller44 2002 GER

TC Submarin PößneckFred Seidel45 2002 GER

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther46 1997 GER

SC HzweiO JenaLuca Tümmler47 2003 GER

SC HzweiO JenaMarius Unger48 2001 GER
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SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt49 1997 GER

Tauchsportclub Erfurt (Masters)Mirko Warner50 1976 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang51 1966 GER

TSC Rostock 1957Ben Ole Winter52 1999 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler53 2000 GER

Event 13 - 400m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SC HzweiO JenaLouise Altenstein1 2005 GER

SSC HalleSophie Becker2 1996 GER

SC HzweiO JenaPaulin Burgschat3 1996 GER

SC HzweiO JenaLara Böhle4 2000 GER

Tauchsportclub ErfurtNadine Delcuvé5 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtTessa Dietrich6 2000 GER

Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann7 2002 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinAntonia Dubberke8 1997 GER

Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld9 2002 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alexandra Geyer10 1999 GER

TSC Rostock 1957Freya Glück11 2000 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jil Gusmanow12 1999 GER

SG Stahl BrandenburgClarissa Günther13 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes14 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe15 2004 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan16 1993 GER

TSC SchwandorfNina Kohler17 2004 GER

SG Stahl BrandenburgJennifer Kuchar18 1999 GER

TC Submarin PößneckCharleen Könitzer19 2002 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange20 2003 GER

French Team MinimeNora Loisel21 2000 FRA

TC Submarin PößneckAnnika Matthes22 2001 GER

SG Stahl BrandenburgPia Mittelbach23 2003 GER

TC Submarin PößneckCaroline Möbius24 2003 GER

TSC Rostock 1957Charlene Mütschow25 1997 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska26 2003 GER

TSC SchwandorfMarie Pöllinger27 2002 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Quickert28 2002 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Nele Schittek29 2005 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr30 1994 GER

Tauchsport DöbelnAnni Winkler31 2004 GER

Event 14 - 400m Flossenschwimmen männlich
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Lauf
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht1 2001 GER

TSC SchwandorfTizian Bäuml2 2004 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Niclas Fröhlich3 2000 GER

TC Submarin PößneckJanek Fünfarek4 2004 GER

SSC HalleRuben Gerlach5 2003 GER

Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann6 2004 GER

Berliner TSC (TC)Egor Herr7 2003 GER

TC Submarin PößneckBen Hofmann8 2003 GER

SG Stahl BrandenburgOliver Kizinsky9 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold10 2006 GER

TSC Rostock 1957Malte Liebscher11 1999 GER

Tauchsportclub ErfurtNikolai Mix12 2003 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius13 1999 GER

TC Submarin PößneckMarc Möbius14 2000 GER

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg15 2005 GER

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg16 2005 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch17 1997 GER

Sportclub Riesa (TC)Tom Schüller18 2002 GER

SC HzweiO JenaMarius Unger19 2001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt20 1999 GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Tim Zeidler21 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand22 1994 GER

Event 15 - 4x100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1 GER

Tauchsport Döbeln1. Mannschaft2 GER

SC DHfK Leipzig (TC)4. Mannschaft3 GER

TSC Rostock 19571. Mannschaft4 GER

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft5 GER

SSC Halle1. Mannschaft6 GER

French Team Minime1. Mannschaft7 FRA

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.1. Mannschaft8 GER

SG Stahl Brandenburg1. Mannschaft9 GER

Event 16 - 4x100m Flossenschwimmen männlich

Lauf
TSC Rostock 19571. Mannschaft1 GER

SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft2 GER

French Team Minime1. Mannschaft3 FRA

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft4 GER

SG Stahl Brandenburg1. Mannschaft5 GER

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft6 GER

Tauchsport Döbeln1. Mannschaft7 GER

SC DHfK Leipzig (TC)4. Mannschaft8 GER
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Event 17 - 4x50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1 GER

Event 19 - 50m Streckentauchen weiblich

Lauf
TSC SchwandorfJarla Anders1 1999 GER

SC HzweiO JenaPaulin Burgschat2 1996 GER

SC HzweiO JenaLara Böhle3 2000 GER

French Team MinimeLaurena Chapelle4 2000 FRA

French Team MinimeSarah Cruon5 2000 FRA

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinAntonia Dubberke6 1997 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alexandra Geyer7 1999 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Gina Maria Götz8 1998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Liesa Klaan9 1993 GER

TSC Rostock 1957Chiara Maluck10 1998 GER

TSC Filmstadt BabelsbergJette Mann11 1998 GER

TSC Rostock 1957Charlene Mütschow12 1997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann13 1998 GER

French Team MinimeAlice Prosperi14 2000 FRA

DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander15 2000 GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJosefina Schappei16 1999 GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider17 1987 GER

Event 20 - 50m Streckentauchen männlich

Lauf
French Team MinimeLucas Andrei Thil1 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Beer2 1884 GER

Tauchsport DöbelnSebastian Böttcher3 1997 GER

French Team MinimeLorenzo Diserio4 2000 FRA

SC DHfK Leipzig (TC)Georg Fischer5 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 1998 GER

TSC Rostock 1957Hannes Fritsch7 1999 GER

Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann8 2000 GER

French Team MinimeEnzo Jacomino9 2000 FRA

French Team MinimeNassim Kachkache10 2000 FRA

Tauchsportclub Weimar e.V.Bruno Klähn11 2000 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Detlef Krause12 1963 GER

Tauchsport Döbeln (Masters)Thomas Krause13 1959 GER

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius14 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Paul Nentwig15 1995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig16 1998 GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky17 1990 GER

TC NEMO PlauenJens Peters18 1975 GER

Tauchsport DöbelnJan Roespel19 1999 GER

Tauchsport DöbelnTom Roespel20 1996 GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz21 2000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler22 1993 GER

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther23 1997 GER
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SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt24 1997 GER

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang25 1966 GER

TSC Rostock 1957Ben Ole Winter26 1999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand27 1994 GER
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